

## Kontakt

[www.linkedin.com/in/michał-nowak-5723ba68](http://www.linkedin.com/in/michał-nowak-5723ba68) (LinkedIn)

## Główne umiejętności

Analiza danych

Analiza konkurencji

Angielski

## Languages

francuski

rosyjski

angielski

# Michał Nowak

Michał Nowak

Warszawa, Woj. Mazowieckie, Polska

## Podsumowanie

I have been an expert in the supply of natural stone to the Polish market since 1996. I offer over 200 types of material in various textures and thicknesses: granite, marble, onyx, travertine, quartzite and many more.

Due to the fact that I sold millions of square meters of natural stone, I decided to create a company that provides stone cleaning and restoration services.

I introduced a company to the Polish market with almost 100 years of tradition in the extraction and processing of natural stone, which is part of the international concern Finstone.

I work with and value people with passion, knowledge of stone and those who operate on the basis of values that can be relied on: honesty and quality. I travel a lot, looking for new and interesting materials for the Polish market.

Knowledge of the natural stone market, the problems of mining and the logic associated with it, helped me quickly find myself in a new industry, such as the energy chemical industry. I am introducing Provento UG to the Polish market. A leader in the import of hard coal and urea.

Jestem ekspertem w zakresie dostaw kamienia naturalnego na rynek polski od 1996 roku. Oferuję ponad 200 rodzajów materiału w różnych fakturach i grubościach: granit, marmur, onyks, trawertyn, kwarcyt i wiele innych.

W związku z faktem, że sprzedałem miliony metrów kwadratowych kamienia naturalnego Postanowiłem stworzyć firmę zapewniającą usługi czyszczenia i renowacji kamienia.

Wprowadziłem na Polski rynek firmę z prawie stuletnimi tradycjami w wydobywaniu i obróbce kamienia naturalnego, będącą częścią międzynarodowego koncernu Finstone.

Współpracuję i cenię ludzi z pasją, wiedzą o kamieniu i działającym w oparciu o wartości, na których można polegać: uczciwości i jakości. Dużo podróżuję, poszukując nowych i ciekawych materiałów na polski rynek.

Znajomość rynku kamienia naturalnego, problematyki wydobycia i logistyki z nim związanej, pomógł mi odnaleźć się szybko w nowej branży jaka branża chemiczna energetyczna. Wprowadzam na rynek polski firmę Provento UG. Lidera w branży importu węgla kamiennego i mocznika.

---

## Doświadczenie

### Provento UG

Business Development Manager

kwietnia 2022 - Present (1 rok 1 miesiąc)

Harzberg

### M+Q

Dyrektor Generalny i Członek Zarządu

lipca 2000 - lipca 2021 (21 lat 1 miesiąc)

Warszawa, woj. mazowieckie, Polska

Organizacja przedsiębiorstwa od podstaw. Osiągnęłam 50% rynku w segmencie importowanych bloków granitowych i 12 % w segmencie płyt marmurowych i granitowych. Zarządzanie ponad 50-osobową załogą, 5 oddziałów handlowych (salonów kamienia) w Polsce: Warszawa, Wrocław, Gdynia, Poznań i Ruda Śląska. Import i export kamienia. Usługi: renowacja

### Stone Connection Polska

General Director Board Member

września 2004 - czerwca 2009 (4 lata 10 mies.)

Warszawa, woj. mazowieckie, Polska

Organizacja przedsiębiorstwa od podstaw , 4 oddziały w Polsce, następnie połączenie Stone Connection z M+Q Polska.

### Brachot - Hermant

Sales Representative

kwietnia 1996 - czerwca 2000 (4 lata 3 mies.)

Sprzedaż kamienia naturalnego (B2B)

---

## Wykształcenie

Uniwersytet Morski w Gdyni

Master of Science (M.S.), navigation · (grudnia 1992 - stycznia 1995)

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Magister inżynier (Mgr inż.), Inżynieria budownictwa · (października 1995 - grudnia 2000)

masonry master's diploma